1

AVISO DE SUSPENSÃO – CONCORRENCIA Nª 04/16 – SISTEMA DE

BILHETAGEM ELETRONICA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES –  AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA 04/2016 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

44854/2016 – OBJETO: :Outorga de permissão para a Implantação e

Operacionalização da Reserva Técnica Operacional e do Sistema de Bilhetagem

Eletrônica (SBE), Monitoração e Gestão Operacional e Financeira do Serviço

Público de Transporte Coletivo Municipal de Passageiros do Municipal de São

Vicente. Prefeitura Municipal de São Vicente torna público que a presente

licitação foi suspensa por determinação do Egrégio Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo.  São Vicente, 12 de dezembro de 2016. Luis Cláudio Bili

– Prefeito Municipal.